

COTIZACION

Calle C NO. 16, Maria auxiliadora, Sto Dgo, D.N. TEL. 809-618-7589 Correo. inversionesmateogalvez@gmail.com

RNC 1-31-43117-8

FECHA 01/06/2020

DATOS

CLIENTE ACUARIO NACIONAL
RNC 4-01-50130-9
TEL. 809-766-1709
Ave. España no. 75, San Souci, Sto Dgo Este

ENTREGA: INMEDIATA
FORMA DE PAGO: CREDITO
COTIZACION: 603

PAGINA 1

CANTIDAD	Descripción	VALOR	TOTAL
3	AMOXICILINA DE 500MG MK BLISTER 10/1	\$ 260.00	\$ 780.00
1	AMBROXOL JARABE 120 ML	\$ 431.25	\$ 431.25
5	VITAMINA E DE 5,000UI 100/1	\$ 2,200.00	\$ 11,000.00
5	VITAMINA D3 DE 5,000UI 50/1	\$ 1,000.00	\$ 5,000.00
5	FLEET ENEMA 133ML	\$ 750.00	\$ 3,750.00
4	SALES DE REHIDRATACION ORAL 25/1	\$ 1,150.00	\$ 4,600.00
10	GUANTE LATEX SIZE XL 100/1	\$ 580.00	\$ 5,800.00
10	GUANTE LATEX SIZE M 100/1	\$ 580.00	\$ 5,800.00
10	GUANTE LATEX SIZE L 100/1	\$ 580.00	\$ 5,800.00
30	DICLO -K 50MG	\$ 32.96	\$ 988.80
20	DOLONEUROBION XR	\$ 153.00	\$ 3,060.00
22	DOLONEUROBION	\$ 54.00	\$ 1,188.00
20	WINASORB ULTRA 2/1	\$ 25.00	\$ 500.00
30	ALGHO ANTIGRI PAL 2/1	\$ 43.00	\$ 1,290.00
4	SUMIGRAN 10/1	\$ 365.00	\$ 1,460.00
31	DEXAB3	\$ 43.00	\$ 1,333.00
30	DICLOFENAC DE 100MG CALOX	\$ 40.50	\$ 1,215.00
		SUBTOTAL	
		ITBIS	
		TOTAL	

OBSERVACIONES

ENTREGA INMEDIATA

Recibido



RNC 1-31-43117-8

FECHA 01/06/2020

DATOS

CLIENTE ACUARIO NACIONAL

RNC 4-01-50130-9

TEL. 809-766-1709

Ave. España no. 75, San Souci, Sto Dgo Este

ENTREGA: INMEDIATA

FORMA DE PAGO: CREDITO

COTIZACION: 603

PAGINA 2

CANTIDAD	Descripción	VALOR	TOTAL
10	VITAMINA C EFERVECENTE SABOR NARANJA MK 10/1	\$ 170.00	\$ 1,700.00
10	GUANTE DE NITRILO SIZE L 100/1	\$ 850.00	\$ 8,500.00
8	GUANTE DE NITRILO SIZE XL 100/1	\$ 850.00	\$ 6,800.00
10	GUANTE DE NITRILO SIZE M 100/1	\$ 850.00	\$ 8,500.00
11	ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70% GL	\$ 1,200.00	\$ 13,200.00
11	ALCOHOL ETILICO AL 95% GL	\$ 3,500.00	\$ 38,500.00
15	MASCARILLA QUIRURGICAS COLOR AZUL 50/1	\$ 1,500.00	\$ 22,500.00
2	GORRO MEDICO DESECHABLE REDONDO 100/1	\$ 700.00	\$ 1,400.00
11	FORMOL	\$ 1,050.00	\$ 11,550.00
2	KIT DE TINCION DE GRAM (4 PASOS)	\$ 3,420.00	\$ 6,840.00
2	KIT DE TINCION DE GIEMSA O WRIGHT	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00
3	ACETOMINOFEN JARABE 60ML ADULTO	\$ 200.00	\$ 600.00
3	DORIVAL LIQUID GEL DE 200MG 12/1	\$ 250.00	\$ 750.00
3	TABCIN DIA 12/1	\$ 230.00	\$ 690.00
30	ANGIMED	\$ 25.00	\$ 750.00
2	SOLUCION OFTALMOLOGICA ESTERIL 10ML	\$ 180.00	\$ 360.00
2	CETIRIZINA JARABE 60ML	\$ 180.00	\$ 360.00

SUBTOTAL

ITBIS

TOTAL

OBSERVACIONES

ENTREGA INMEDIATA

Recibido



COTIZACION

Calle C NO. 16, María auxiliadora, Sto Dgo, D.N. TEL. 809-618-7589 Correo. inversionesmateogalvez@gmail.com

RNC 1-31-43117-8

FECHA 01/06/2020

DATOS

CLIENTE ACUARIO NACIONAL
RNC 4-01-50130-9
TEL. 809-766-1709
Ave. España no. 75, San Souci, Sto Dgo Este

ENTREGA: INMEDIATA
FORMA DE PAGO: CREDITO
COTIZACION: 603

PAGINA 3

CANTIDAD	Descripción	VALOR	TOTAL
2	CETIRIZINA BLISTER 10/1	\$ 165.00	\$ 330.00
2	CARDIO ASPIRINA MK 81MG 30/1	\$ 400.00	\$ 800.00
30	ACETOMINOFEN DE 500MG	\$ 8.00	\$ 240.00
20	SERTAL COMPUESTO	\$ 40.00	\$ 800.00
40	MASCARA PROTECTORA FACIAL	\$ 400.00	\$ 16,000.00
1	PAPEL FIELTRO DE 47MM, 045MM 200/1	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
50	RECIPIENTE DESECHABLE PARA HECES	\$ 27.00	\$ 1,350.00
50	RECIPIENTE DESECHABLE PARA ORINA	\$ 27.00	\$ 1,350.00
30	LORATADINA TABLETA	\$ 16.00	\$ 480.00
3	LORATADINA JARABE 60ML	\$ 80.00	\$ 240.00
100	MASCARILLA KN95	\$ 200.00	\$ 20,000.00
4	PIPETA DE THOMAS (GLOBULOS BLANCO Y ROJO)	\$ 300.00	\$ 1,200.00
2	TERMOMETRO DIGITAL LASER INFRAROJO	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00
15	BOTELLA P/LABORATORIO EN POLIETILENO BAJA DENSIDAD	\$ 430.00	\$ 6,450.00
10	ATOMIZADOR DE BOTELLA 500ML	\$ 300.00	\$ 3,000.00
5	JABON DE CUABA GL	\$ 200.00	\$ 1,000.00
5	TOALLA TIPO PLAYERA	\$ 850.00	\$ 4,250.00

SUBTOTAL

ITBIS

TOTAL

OBSERVACIONES

ENTREGA INMEDIATA

Recibido



COTIZACION

Calle C NO. 16, Maria auxiliadora, Sto Dgo, D.N. TEL. 809-618-7589 Correo. inversionesmateogalvez@gmail.com

RNC 1-31-43117-8

FECHA 01/06/2020

DATOS

CLIENTE ACUARIO NACIONAL
RNC 4-01-50130-9
TEL. 809-766-1709
Ave. España no. 75, San Souci, Sto Dgo Este

ENTREGA: INMEDIATA
FORMA DE PAGO: CREDITO
COTIZACION: 603

PAGINA 4

CANTIDAD	Descripción	VALOR	TOTAL
5	TOALLA MEDIANA	\$ 550.00	\$ 2,750.00
4	SELENIUM DE 200MG	\$ 950.00	\$ 3,800.00
10	AGUA OXIGENADA GL	\$ 440.00	\$ 4,400.00
2	LECHE MAGNESIA 120ML	\$ 85.00	\$ 170.00
30	MIOFLEX	\$ 68.00	\$ 2,040.00
30	ALEVE	\$ 18.00	\$ 540.00
2	CAMARA DE NEUBAUER IMPROVED 0,100MM	\$ 7,600.00	\$ 15,200.00
1	CUBREZAPATO DESECHABLES 100/1	\$ 600.00	\$ 600.00
2	ACETOMINOFEN JARABE 60ML NIÑO MK	\$ 200.00	\$ 400.00
1	BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE + ALFOMBRA DE GOMA 40CM X 50CM	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
		GRAVADO	\$ 142,890.00
		EXENTO	\$ 149,496.05
		ITBIS	\$ 25,720.20
		TOTAL	\$ 318,106.25

OBSERVACIONES

ENTREGA INMEDIATA

Recibido

